
Ročník 2010

Částka 16 Rozesláno dne 8. října 2010 Cena 68,– Kč

ÚSTŘEDNÍ VĚSTNÍK
ČESKÉ REPUBLIKY

OBSAH:

Oznámení   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  str. 586–623



stránka 586 Ústřední věstník Částka 16

KRAJ JIHOČESKÝ 
oznamuje

1. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Boršov nad Vltavou, Na Planýrce 168, příspěvková organizace
 sídlo: Na Planýrce 168, 373 82 Boršov nad Vltavou
 identifi kační číslo: 60076127
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizova-

tel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

2. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Dětský domov a Školní jídelna, České Budějovice, Holečkova 2, příspěvková organizace
 sídlo: Holečkova 2, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 60077611
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizova-

tel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

3. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Dětský domov a Školní jídelna, České Budějovice, U Hvízdala 4, příspěvková organizace
 sídlo: U Hvízdala 4, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 60077646
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizova-

tel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

4. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Dům dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního stadionu 1, příspěvková organizace
 sídlo: U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 60077638
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 



Částka 16 Ústřední věstník stránka 587

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizova-
tel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 
činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

5. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23, příspěvková organizace
 sídlo: Fráni Šrámka 23, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 60076135 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizova-

tel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

6. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Gymnázium, České Budějovice, Česká 64, příspěvková organizace
 sídlo: Česká 64, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 60075775
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizova-

tel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

7. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8, příspěvková organizace
 sídlo: Jírovcova 8, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 60076101
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizova-

tel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

8. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Gymnázium, Trhové Sviny, Školní 995, příspěvková organizace
 sídlo: Školní 995, 374 01 Trhové Sviny 
 identifi kační číslo: 62534408 



stránka 588 Ústřední věstník Částka 16

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizova-

tel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

9. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13, příspěvková organizace
 sídlo: Havlíčkova 13, 375 01 Týn nad Vltavou 
 identifi kační číslo: 60076062 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizova-

tel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

10. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České Budějovice, Senovážné náměstí 

12, příspěvková organizace
 sídlo: Senovážné náměstí 12, 370 01 České Budějovice 
 identifi kační číslo: 60077590 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

11. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, 

Zvolenovská 537, příspěvková organizace
 sídlo: Zvolenovská 537, 373 41 Hluboká nad Vltavou
 identifi kační číslo: 00513156 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 



Částka 16 Ústřední věstník stránka 589

12. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9, příspěvková organizace
 sídlo: Husova 9, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 00510874 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

 
13. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední škola obchodu služeb a podnikání a Vyšší odborná škola, České Budějovice, Kněžskod-

vorská 33/A, příspěvková organizace
 sídlo: Kněžskodvorská 33/A, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 60075953 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

14. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Integrovaná střední škola stavební, České Budějovice, Nerudova 59, příspěvková organizace
 sídlo: Nerudova 59, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 00582336 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

15. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hněvkovice 1, příspěvková organizace
 sídlo: 375 01 Hněvkovice 1
 identifi kační číslo: 00073130 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 



stránka 590 Ústřední věstník Částka 16

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

16. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22, příspěvková organizace
 sídlo: Kanovnická 22, 370 01 České Budějovice

 identifi kační číslo: 60075902 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

17. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1, příspěvková organizace
 sídlo: Husova 1, 370 01 České Budějovice

 identifi kační číslo: 60076046 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

18. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice, Nerudova 59, příspěvková organizace
 sídlo: Nerudova 59, 370 01 České Budějovice

 identifi kační číslo: 75050072 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

 

19. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova 5, příspěvková organi-
zace

 sídlo: Zachariášova 5, 370 01 České Budějovice

 identifi kační číslo: 60077689 



Částka 16 Ústřední věstník stránka 591

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

20. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Základní škola logopedická, Týn nad Vltavou, Sakařova 342, příspěvková organizace
 sídlo: Sakařova 342, 375 01 Týn nad Vltavou
 identifi kační číslo: 60075945 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

21. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice, Štítného 3, příspěvková 

organizace
 sídlo: Štítného 3, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 60075856 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

22. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Gymnázium olympijských nadějí, České Budějovice, Emmy Destinové 46, příspěvková organi-

zace
 sídlo: Emmy Destinové 46, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 60076020 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 



stránka 592 Ústřední věstník Částka 16

23. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám, České Bu-
dějovice, Nemanická 7, příspěvková organizace

 sídlo: Nemanická 7, 370 01 České Budějovice

 identifi kační číslo: 75050102 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

24. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, Školní 709, příspěvková orga-
nizace

 sídlo: Školní 709, 374 01 Trhové Sviny 

 identifi kační číslo: 00582298 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

25. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92, příspěvková organizace

 sídlo: Rudolfovská 92, 370 01 České Budějovice

 identifi kační číslo: 60075911 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

26. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, České Budějovice, 
Skuherského 3, příspěvková organizace

 sídlo: Skuherského 3, 370 01 České Budějovice

 identifi kační číslo: 00582158 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



Částka 16 Ústřední věstník stránka 593

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-
nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-
vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 
činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

27. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3, příspěvková organizace
 sídlo: tř. 5. května 3, 373 72 Lišov
 identifi kační číslo: 75050111 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

28. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2, příspěvková organizace
 sídlo: Resslova 2, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 60076089 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

29. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13, příspěv-

ková organizace
 sídlo: Dukelská 13, 370 01 České Budějovice
 identifi kační číslo: 60075970 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

 
30. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj



stránka 594 Ústřední věstník Částka 16

b) název: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3, 
příspěvková organizace

 sídlo: Husova 3, 370 01 České Budějovice

 identifi kační číslo: 00582239 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

31. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43, příspěvková organi-
zace

 sídlo: Otakarova 43, 370 01 České Budějovice

 identifi kační číslo: 60076551 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

32. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola, České Budějovice, Piaristické nám. 1, příspěvková organizace
 sídlo: Piaristické nám. 1, 370 01 České Budějovice

 identifi kační číslo: 00581569 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

33. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola, Trhové Sviny, Sokolská 1052, příspěvková organizace
 sídlo: Sokolská 1052, 374 01 Trhové Sviny 

 identifi kační číslo: 60076534 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 



Částka 16 Ústřední věstník stránka 595

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 
činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

34. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trhové Sviny, Nové Město 228, příspěvková 

organizace
 sídlo: Nové Město 228, 374 01 Trhové Sviny 
 identifi kační číslo: 60076518 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

35. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, Horní Planá, Sídliště Míru 40, příspěvková 

organizace
 sídlo: Sídliště Míru 40, 382 26 Horní Planá
 identifi kační číslo: 60084413
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

36. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Dům dětí a mládeže, Český Krumlov, Linecká 67, příspěvková organizace
 sídlo: Linecká 67, 381 01 Český Krumlov
 identifi kační číslo: 00665711
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

37. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Dům dětí a mládeže, Kaplice, Omlenická 436, příspěvková organizace
 sídlo: Omlenická 436, 382 41 Kaplice
 identifi kační číslo: 45010692



stránka 596 Ústřední věstník Částka 16

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

38. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112, příspěvková organizace
 sídlo: Chvalšinská 112, 381 01 Český Krumlov
 identifi kační číslo: 00583839
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

39. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527, příspěvková organi-

zace
 sídlo: U Hřiště 527, 382 32 Velešín
 identifi kační číslo: 00583855 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

 
40. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Gymnázium, Střední odborná škola ekonomická a Střední odborné učiliště, Kaplice, Pohor-

ská 86, příspěvková organizace
 sídlo: Pohorská 86, 382 41 Kaplice
 identifi kační číslo: 75050081
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou



Částka 16 Ústřední věstník stránka 597

41. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní škola, Kaplice, Omlenická 436, příspěvková organizace
 sídlo: Omlenická 436, 382 41 Kaplice

 identifi kační číslo: 45010692

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

42. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, Český Krumlov, Tavírna 109, příspěvko-
vá organizace

 sídlo: Tavírna 109, 381 01 Český Krumlov

 identifi kační číslo: 60084286

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

43. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední odborná škola zdravotnická a Střední odborné učiliště, Český Krumlov, Tavírna 342, 
příspěvková organizace

 sídlo: Tavírna 342, 381 01 Český Krumlov

 identifi kační číslo: 60821221

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

44. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola, Český Krumlov, Kostelní 162, příspěvková organizace
 sídlo: Kostelní 162, 381 01 Český Krumlov

 identifi kační číslo: 60084375

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 



stránka 598 Ústřední věstník Částka 16

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-
vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 
činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

45. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2, příspěvková organizace
 sídlo: Linecká 2, 382 41 Kaplice
 identifi kační číslo: 60084294
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

46. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Základní umělecká škola, Velešín, U Hřiště 527, příspěvková organizace
 sídlo: U Hřiště 527, 382 32 Velešín
 identifi kační číslo: 60084359 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

47. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151, příspěvková organizace
 sídlo: Kaplická 151, 381 01 Český Krumlov
 identifi kační číslo: 60084324
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

48. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Základní škola praktická, Loučovice 51, příspěvková organizace
 sídlo: 382 76 Loučovice 51
 identifi kační číslo: 70520216



Částka 16 Ústřední věstník stránka 599

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou

49. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Dům dětí a mládeže, Jindřichův Hradec, Růžová 10, příspěvková organizace
 sídlo: Růžová 10, 377 01 Jindřichův Hradec

 identifi kační číslo: 42409152 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

50. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333, příspěvková organizace
 sídlo: Husova 333, 377 01 Jindřichův Hradec

 identifi kační číslo: 60816767 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

51. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213, příspěvková organizace
 sídlo: Boženy Němcové 213, 380 01 Dačice

 identifi kační číslo: 60816929 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 



stránka 600 Ústřední věstník Částka 16

52. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308, příspěvková organizace
 sídlo: Na Sadech 308, 379 01 Třeboň
 identifi kační číslo: 60816945 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

53. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304, příspěvková organizace
 sídlo: Strojírenská 304, 380 01 Dačice
 identifi kační číslo: 13503308 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

54. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední škola, České Velenice, Revoluční 220, příspěvková organizace
 sídlo: Revoluční 220, 378 10 České Velenice
 identifi kační číslo: 14450917 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

55. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Obchodní akademie T. G. Masaryka a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Jin-

dřichův Hradec, Husova 156, příspěvková organizace
 sídlo: Husova 156, 377 01 Jindřichův Hradec
 identifi kační číslo: 60816759 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 



Částka 16 Ústřední věstník stránka 601

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 
činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

56. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Obchodní akademie, Třeboň, Táboritská 688, příspěvková organizace
 sídlo: Táboritská 688, 379 01 Třeboň
 identifi kační číslo: 60816881 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

57. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Základní škola, Dačice, Neulingerova 108, příspěvková organizace
 sídlo: Neulingerova 108, 380 01 Dačice
 identifi kační číslo: 70946965 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

58. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478, příspěv-

ková organizace
 sídlo: Jáchymova 478, 377 01 Jindřichův Hradec
 identifi kační číslo: 60816899 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

59. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 941, příspěvko-

vá organizace
 sídlo: Táboritská 941, 379 01 Třeboň
 identifi kační číslo: 00510912 



stránka 602 Ústřední věstník Částka 16

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
  mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

60. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, Dačice, nám. Republiky 86, příspěvková organi-

zace
 sídlo: nám. Republiky 86, 380 01 Dačice
 identifi kační číslo: 00073172 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

61. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Třeboň, Vrchlického 567, příspěvková orga-

nizace
 sídlo: Vrchlického 567, 379 01 Třeboň
 identifi kační číslo: 00073181 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

62. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední zdravotnická škola, Jindřichův Hradec, Klášterská 77/II, příspěvková organizace
 sídlo: Klášterská 77/II, 377 01 Jindřichův Hradec
 identifi kační číslo: 00666718 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 



Částka 16 Ústřední věstník stránka 603

63. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 165/II., příspěvko-
vá organizace

 sídlo: Janderova 165/II., 377 01 Jindřichův Hradec

 identifi kační číslo: 60816821 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

64. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola, Dačice, Antonínská 93/II, příspěvková organizace
 sídlo: Antonínská 93/II, 380 01 Dačice

 identifi kační číslo: 60816830 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

65. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola, Třeboň, Hradební 24, příspěvková organizace
 sídlo: Hradební 24, 379 01 Třeboň

 identifi kační číslo: 60816902 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

66. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Jindřichův Hradec, Jarošovská 1125/II, 
příspěvková organizace

 sídlo: Jarošovská 1125/II, 377 01 Jindřichův Hradec

 identifi kační číslo: 60816848 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 



stránka 604 Ústřední věstník Částka 16

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

67. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní škola praktická, Třeboň, Jiráskova 3, příspěvková organizace
 sídlo: Jiráskova 3, 379 01 Třeboň

 identifi kační číslo: 70946981 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

68. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Dětský domov, Základní škola, Školní jídelna a Školní družina, Volyně, Školní 319, příspěvková 
organizace

 sídlo: Školní 319, 387 01 Volyně

 identifi kační číslo: 60650737 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

69. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Dům dětí a mládeže, Blatná, Palackého 652, příspěvková organizace
 sídlo: Palackého 652, 388 01 Blatná

 identifi kační číslo: 47254891 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

70. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Dům dětí a mládeže, Strakonice, Na Ohradě 417, příspěvková organizace



Částka 16 Ústřední věstník stránka 605

 sídlo: Na Ohradě 417, 386 01 Strakonice

 identifi kační číslo: 60650834 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

71. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Gymnázium, Strakonice, Máchova 174, příspěvková organizace
 sídlo: Máchova 174, 386 01 Strakonice

 identifi kační číslo: 60650443 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

72. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní škola a Mateřská škola, Strakonice, Plánkova 430, příspěvková organizace
 sídlo: Plánkova 430, 386 01 Strakonice

 identifi kační číslo: 63289920 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

73. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 135, příspěv-
ková organizace

 sídlo: Lidická 135, 387 01 Volyně

 identifi kační číslo: 60650478 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



stránka 606 Ústřední věstník Částka 16

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

74. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745, příspěvková organizace
 sídlo: V Jezárkách 745, 388 01 Blatná

 identifi kační číslo: 60650486 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

75. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední odborné učiliště, Blatná, U Sladovny 671, příspěvková organizace
 sídlo: U Sladovny 671, 388 01 Blatná

 identifi kační číslo: 00668079 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

76. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934, příspěvková organizace
 sídlo: Zvolenská 934, 386 01 Strakonice

 identifi kační číslo: 16820002 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

77. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního hospodářství a ekologie, Vodňany, Zátiší 
480, příspěvková organizace

 sídlo: Zátiší 480, 389 01 Vodňany

 identifi kační číslo: 60650770 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



Částka 16 Ústřední věstník stránka 607

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

78. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Školní jídelna, Volyně, Školní 716, příspěvková organizace
 sídlo: Školní 716, 387 01 Volyně

 identifi kační číslo: 67151612 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

79. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Strakonice, Želivského 291, příspěvková or-
ganizace

 sídlo: Želivského 291, 386 01 Strakonice

 identifi kační číslo: 60650435 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

80. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, Resslova 440, příspěvková organi
zace

 sídlo: Resslova 440, 387 01 Volyně

 identifi kační číslo: 60650494 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou



stránka 608 Ústřední věstník Částka 16

81. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola, Blatná, J. P. Koubka 4, příspěvková organizace
 sídlo: J. P. Koubka 4, 388 01 Blatná

 identifi kační číslo: 70834792 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

82. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola, Strakonice, Kochana z Prachové 263, příspěvková organizace
 sídlo: Kochana z Prachové 263, 386 01 Strakonice

 identifi kační číslo: 60650745

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

83. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola, Vodňany, náměstí Svobody 14, příspěvková organizace
 sídlo: náměstí Svobody 14, 389 01 Vodňany

 identifi kační číslo: 70835560 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

84. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola, Volyně, Palackého 64, příspěvková organizace
 sídlo: Palackého 64, 387 01 Volyně

 identifi kační číslo: 70836001 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 



Částka 16 Ústřední věstník stránka 609

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

85. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní škola, Blatná, Holečkova 1060, příspěvková organizace
 sídlo: Holečkova 1060, 388 01 Blatná

 identifi kační číslo: 70834814 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

86. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní škola, Vodňany, nám. 5. května 104, příspěvková organizace
 sídlo: 5. května 104, 389 01 Vodňany 

 identifi kační číslo: 70520208 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

87. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola, Praktická škola, Školní jídelna, Školní družina, 
Školní klub a Přípravný stupeň základní školy speciální, Písek, Šobrova 111, příspěvková organizace

 sídlo: Šobrova 111, 397 01 Písek

 identifi kační číslo: 60869097 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

88. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Dětský domov a Školní jídelna, Zvíkovské Podhradí 42, příspěvková organizace
 sídlo: 398 35 Zvíkovské Podhradí 42

 identifi kační číslo: 60869071 



stránka 610 Ústřední věstník Částka 16

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

89. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Domov mládeže a Školní jídelna, Písek, Budějovická 1664, příspěvková organizace
 sídlo: Budějovická 1664, 397 01 Písek

 identifi kační číslo: 60869798 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

90. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Dům dětí a mládeže, Písek, Śvantlova 2394, příspěvková organizace
 sídlo: Švantlova 2394, 397 01 Písek

 identifi kační číslo: 60869941 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

91. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183, příspěvková organizace
 sídlo: Masarykova 183, 399 01 Milevsko

 identifi kační číslo: 60869046 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou



Částka 16 Ústřední věstník stránka 611

92. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Gymnázium, Písek, Komenského 89, příspěvková organizace
 sídlo: Komenského 89, 397 01 Písek

 identifi kační číslo: 60869020 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

93. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs. armády 777, příspěvková orga-
nizace

 sídlo: Čs. armády 777, 399 01 Milevsko

 identifi kační číslo: 14450402 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

94. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Písek, Karlova 111, 
příspěvková organizace

 sídlo: Karlova 111, 397 01 Písek

 identifi kační číslo: 60869089 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

95. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86, příspěvková organi-
zace

 sídlo: Komenského 86, 397 01 Písek

 identifi kační číslo: 00511382 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



stránka 612 Ústřední věstník Částka 16

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-
nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-
vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 
činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

96. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla Čapka 402, příspěvková organi-

zace
 sídlo: Karla Čapka 402, 397 01 Písek
 identifi kační číslo: 60869038 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

97. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420, příspěvková organizace
 sídlo: Národní svobody 420, 397 01 Písek
 identifi kační číslo: 00512281 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

98. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200, příspěvková organizace
 sídlo: Čelakovského 200, 397 01 Písek
 identifi kační číslo: 60869054 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

99. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj



Částka 16 Ústřední věstník stránka 613

b) název: Školní rybářství, Protivín, Masarykovo náměstí 12, příspěvková organizace
 sídlo: Masarykovo náměstí 12, 398 11 Protivín
 identifi kační číslo: 00072648 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zřizo-

vatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

100. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Les-

nická 55, příspěvková organizace
 sídlo: Lesnická 55, 397 01 Písek
 identifi kační číslo: 60869861 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

101. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Základní umělecká škola Otakara Ševčíka, Písek, Šrámkova 131, příspěvková organizace
 sídlo: Šrámkova 131, 397 01 Písek 
 identifi kační číslo: 60869950 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

102. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Základní umělecká škola, Milevsko, Libušina 1217, příspěvková organizace
 sídlo: Libušina 1217, 399 01 Milevsko 
 identifi kační číslo: 60869968 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



stránka 614 Ústřední věstník Částka 16

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

103. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, Žíchovec 17, příspěvková organizace
 sídlo: 348 26 Žíchovec 17

 identifi kační číslo: 63284383 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

104. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Dům dětí a mládeže, Prachatice, Ševčíkova 273, příspěvková organizace
 sídlo: Ševčíkova 273, 383 01 Prachatice

 identifi kační číslo: 75044498 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

105. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137, příspěvková organizace
 sídlo: Zlatá stezka 137, 383 01 Prachatice

 identifi kační číslo: 60096136 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

106. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Vimperk, Pivovarská 69, příspěvková orga-
nizace

 sídlo: Pivovarská 69, 385 01 Vimperk

 identifi kační číslo: 00072982 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



Částka 16 Ústřední věstník stránka 615

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

107. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní škola, Prachatice, Zlatá stezka 387, příspěvková organizace
 sídlo: Zlatá stezka 387, 383 01 Prachatice

 identifi kační číslo: 70841098 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

108. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední odborné učiliště, Netolíce, Václavská 92, příspěvková organizace
 sídlo: Václavská 92, 384 11 Netolice

 identifi kační číslo: 67154956 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

109. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední škola, Vimperk, Nerudova 267, příspěvková organizace
 sídlo: Nerudova 267, 385 01 Vimperk

 identifi kační číslo: 00477419 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

110. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj



stránka 616 Ústřední věstník Částka 16

b) název: Vyšší odborná škola sociální a Střední pedagogická škola, Prachatice, Zahradní 249, příspěv-
ková organizace

 sídlo: Zahradní 249, 383 01 Prachatice
 identifi kační číslo: 00072818 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

111. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Základní umělecká škola, Prachatice, Husova 110, příspěvková organizace
 sídlo: Husova 110, 383 01 Prachatice
 identifi kační číslo: 70841101 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

112. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Základní umělecká škola, Vimperk, Smetanova 405, příspěvková organizace
 sídlo: Smetanova 405, 385 01 Vimperk 
 identifi kační číslo: 70841080 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

113. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Základní škola praktická, Vimperk, 1. máje 127, příspěvková organizace
 sídlo: 1. máje 127, 385 01 Vimperk 
 identifi kační číslo: 70841071 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



Částka 16 Ústřední věstník stránka 617

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

114. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, Radenín 1, příspěvková organizace
 sídlo: 391 20 Radenín 1

 identifi kační číslo: 70535779 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

115. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Dům dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346, příspěvková organizace
 sídlo: Tržní náměstí 346, 390 01 Tábor

 identifi kační číslo: 60061847 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

116. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Dům dětí a mládeže, Soběslav, Na Pršině 27, příspěvková organizace
 sídlo: Na Pršině 27, 392 01 Soběslav

 identifi kační číslo: 60064773 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

117. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860, příspěvková orga-
nizace

 sídlo: Náměstí Františka Křižíka 860, 390 01 Tábor

 identifi kační číslo: 60061812 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



stránka 618 Ústřední věstník Částka 16

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

118. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II, příspěvková organizace
 sídlo: Dr. Edvarda Beneše 449/II, 392 01 Soběslav

 identifi kační číslo: 60064765 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

119. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Tábor, Jiráskova 1615, příspěvková 
organizace

 sídlo: Jiráskova 1615, 390 01 Tábor

 identifi kační číslo: 60064790 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

120. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Odborné učiliště, Praktická škola a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405, příspěvková 
organizace

 sídlo: Wilsonova 405, 392 01 Soběslav

 identifi kační číslo: 00376221 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou



Částka 16 Ústřední věstník stránka 619

121. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Opařany 160, příspěvková organizace
 sídlo: 391 61 Opařany 160

 identifi kační číslo: 70842621 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

122. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 
421, příspěvková organizace

 sídlo: Budějovická 421, 391 01 Sezimovo Ústí 

 identifi kační číslo: 12907731 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

123. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Tábor, Bydlinského 2474, příspěvková organizace

 sídlo: Bydlinského 2474, 390 01 Tábor

 identifi kační číslo: 75050099 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

124. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474, příspěvková organizace
 sídlo: Bydlinského 2474, 390 01 Tábor

 identifi kační číslo: 00476919 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 



stránka 620 Ústřední věstník Částka 16

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

125. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední odborná škola pro ochranu a tvorbu životního prostředí, Veselí nad Lužnicí I, Blatské 
sídliště 600/1, příspěvková organizace

 sídlo: Blatské sídliště 600/1, 391 81 Veselí nad Lužnicí

 identifi kační číslo: 60061855 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

126. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední odborné učiliště technické, Soběslav, Jiráskova 66/II, příspěvková organizace
 sídlo: Jiráskova 66/II, 392 01 Soběslav

 identifi kační číslo: 14504057 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

127. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203, příspěvková organizace
 sídlo: Písecká 203, 391 65 Bechyně

 identifi kační číslo: 60061880 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

128. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670, příspěvková organizace



Částka 16 Ústřední věstník stránka 621

 sídlo: Komenského 1670, 390 01 Tábor
 identifi kační číslo: 60061863 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

129. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912, příspěvková organizace
 sídlo: Mostecká 1912, 390 01 Tábor
 identifi kační číslo: 00667391 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

130. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788, příspěv-

ková organizace
 sídlo: Náměstí T. G. Masaryka 788, 390 01 Tábor
 identifi kační číslo: 60064781 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 
h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

131. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009
a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj
b) název: Základní umělecká škola Oskara Nedbala, Tábor, Martínka Húsky 62, příspěvková organi-

zace
 sídlo: Martínka Húsky 62, 390 01 Tábor
 identifi kační číslo: 70840628 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny
d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 
f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 



stránka 622 Ústřední věstník Částka 16

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

132. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola Václava Pichla, Bechyně, Klášterní 39, příspěvková organizace
 sídlo: Klášterní 39, 391 65 Bechyně

 identifi kační číslo: 70848335 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

133. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola, Sezimovo Ústí, Nerudova 648, příspěvková organizace
 sídlo: Nerudova 648, 391 01 Sezimovo Ústí 

 identifi kační číslo: 70520232 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

134. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola, Soběslav, Školní náměstí 56, příspěvková organizace
 sídlo: Školní náměstí 56, 392 01 Soběslav

 identifi kační číslo: 70842531 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

135. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Základní umělecká škola, Veselí nad Lužnicí, nám. T. G. Masaryka 22, příspěvková organi-
zace

 sídlo: nám. T. G. Masaryka 22, 391 81 Veselí nad Lužnicí

 identifi kační číslo: 70840636 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny



Částka 16 Ústřední věstník stránka 623

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou 

136. změnu u příspěvkové organizace dnem 15. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: Jihočeský kraj

b) název: Mateřská škola a Základní škola, Tábor, třída Čs. armády 925, příspěvková organizace
 sídlo: třída Čs. armády 925, 390 01 Tábor

 identifi kační číslo: 60061821 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: k nabytí movitého majetku darem (peněžním i nepeněžním) v hodnotě nad 200 tis. Kč si zři-

zovatel vyhradil předchozí písemný souhlas 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její 

vlastní činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: beze změny  

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: dnem vzniku na dobu neurčitou



stránka 624 Ústřední věstník Částka 16

Distribuce: předplatné, jednotlivé částky na objednávku i za hotové – 
SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon: 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: jed-
notlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání z tiskárny. 
Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné do-
dávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo 
jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady 
jsou dopisovány jednorázově. Změny adres a počtu odebraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena na 15 dnů od 
data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány jako běžné objednávky 
za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnická osoba), rodné číslo 
bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo předplatitele. Podávání novino-
vých zásilek povoleno ŘPP Praha č. j. 117/93 ze dne 9. dubna 1993. Podavanie 
novinových zásielok v Slovenskej republike povolené RPP Bratislava, pošta 12, 
č .j. 445/94 zo dňa 27. 12. 1994

Vydává: Ministerstvo spravedlnosti ČR – Redakce: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2, telefon: 221 997 255, e-mail: uvcr@mps.justice.cz – Administrace: 
písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuje Magnet Press Slovakia, s. r. o. 
P. O. Box 169, 830 00 Bratislava, tel./fax: 00421 244 45 45 59, tel./fax: 00421 244 45 46 28 – Předpokládané roční předplatné se stanovuje za do-
dávku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Věstníku a pro tento rok činí třetí záloha předplatného 700 Kč.
Tiskne: SPRINT SERVIS, Lovosická 31, Praha 9.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (None)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (CGATS TR 001)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE ()
    /ENU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines true
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 150
        /LineArtTextResolution 300
        /PresetName <FEFF005B00530074015900650064006E00ED00200072006F007A006C006901610065006E00ED005D>
        /PresetSelector /MediumResolution
        /RasterVectorBalance 0.750000
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks true
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


